



Giriş Tarihi: 16.8.2015 12:02

FETÖ destek vermeyince ittifak bozuldu!



ABONE OL

Google News



7 Haziran seçimleri öncesinde Fetullahçı örgüte tam destek veren Saadet Partisi ve BBP, Gülen medyasının "ittifakın oyu %17" yalanına inanarak seçimlere birlikte girme kararı almıştı. Seçimlerden büyük bir hayal kırıklığı ile çıkan iki parti tekrar seçim olması durumunda tek başlarına seçime girme kararı aldı.

7 Haziran'daki genel seçimlerde Saadet Partisi ile oluşturduğu Milli İttifak oluşumuyla yüzde 1,49 oy oranında kalan Büyük Birlik Partisi'nin (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, erken seçim olduğu takdirde, herkese kapılarının açık olduğunu, ancak seçime kendi partilerinin adı ve amblemi altına gireceklerini söyledi.

Yeğenlerinin sünnet düğünlerine katılmak üzere Eskişehir'e gelen Genel Başkan Destici, gazetecilerin koalisyon ve erken seçimle ilgili sorularını cevapladı. AK Parti, Cumhuriyet Halk Partisi ve Milliyetçi Hareket Partisi arasında yapılan görüşmeleri değerlendiren Destici, MHP Lideri Devlet Bahçeli ile Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun pazartesi günü yapacağı görüşmeyi beklediklerini söyledi.

KOALİSYON DEĞERLENDİRMESİ

AK Parti ile MHP'nin koalisyon ile hükümeti kurmalarının hayırlı olacağını ifade eden Mustafa Destici, "Her ne kadar Bahçeli o görüşmeden önce topu CHP ve AK Parti'ye atmış olsa da, aslında

sorumluluk kendilerinde. Dolayısıyla biz pazartesi gnk grşmeden lkemiz adına hayırlı bir sonu bekliyoruz. Bařbakan Ahmet Davutođlu ve Devlet Baheli'nin artık sorumluluk almaları gerektiđini, ellerini tařın altına koymaları gerektiđini dşnyorum. Hani diyorlar ya, "Biz lke iin elimizi deđil, kafamızı ve gvdemizi tařın altına koyarız." Őimdi tam zamanı, biz gvdelerini, kafalarını deđil, ellerini tařın altına koysunlar ve Trkiye Cumhuriyeti devletini hkmetsiz bırakmasınlar istiyoruz. Biz en bařından bu yana sađ bir koalisyondan yana olduđumuzu AK Parti ve MHP'nin bir koalisyon kurmasının Trkiye iin daha hayırlı olacađını sylemiřtik. Bugn de aynı grřteyiz. Bu iki liderin sorumluluktan kamamasını, uzun vadeli Trkiye'deki bir takım anayasal deđiřiklikleri yapabilecek, seim kanununda deđiřiklikler yapabilecek, fakat bunun yanı sıra Trkiye'nin i huzurunu sađlayacak, terrn kkn kazıyacak bir hkmet kurmalarını biz acil olarak bekliyoruz" diye konuřtu.

"EĐER BİR ATI OLACAKSA..."

Milli İttifak adı altında Saadet Partisi ile bir nceki seimlere giren BBP Lideri Destici, yapılacak bir erken seimde kendi parti adı ve amblemi ile seime gireceklerini syledi.

Parti olarak seime hazır olduklarını, grřmeler sonrasında bir sonu alınamamasıyla erken seime gidileceđini belirten Destici, "Seime nasıl gidilecek? Bir azınlık hkmetiyle mi, seim hkmetiyle mi? Ya da daha ne MHP, seim tarihi belli olursa, 'AK Parti ile bir koalisyona girebiliriz' demiřti. Belki de byle bir sonu da ıkabilir. Seim tarihi belirlenmiř AK Parti ve MHP koalisyonuyla bir hkmetle de seime gidilebilir. Biz BBP olarak seime hazırız. Bu konuda da gemiřte olduđu gibi lkemiz iin siyaset yapan bir siyasi hareketiz. Dolayısıyla zerimize dřen sorumluluđu yaparız. Bu anlamda bizim kapımız herkese aıktır. Ama meclis dıřında bir iř birliđi gndeme gelirse ki, o zaman atı bu sefer BBP'dir. Biz kendi adımız ve amblemimizde seime girme noktasında btn teřkilatlarımızla hazırız" dedi.

Kaynak: Yeni Akit

SABAH